共通様式－１２

　　年　　月　　日

船橋市長　あて

住　　　　所

商号又は名称

代表者職氏名

請求書（竣工払）
　　年　　月　　日付け契約に係る下記工事は、　　　　年　　月　　日に検査が完了しましたので、契約書の規定により請求いたします。

記

１．請求金額　　　￥　　　　　　　　　　　　　　　 円
２．工事名
３．工事場所
４．工期     　　年　　月　　日 ～ 　　年　　月　　日

５．内訳
（請負代金額）

当初請負代金額

￥　　　　　　　　　　　　　　　　　円
変更増（減）額

￥　　　　　　　　　　　　　　　　　円
請負代金額合計

￥　　　　　　　　　　　　　　　　　円
（既受領済額）

前払金額

￥　　　　　　　　　　　　　　　　　円
中間前払金額

￥　　　　　　　　　　　　　　　　　円
部分払金額

￥　　　　　　　　　　　　　　　　　円
既受領済額合計

￥　　　　　　　　　　　　　　　　　円